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Classif. Dorsal llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca

100 m.
W-35 Vent : -0,8 m/s.

1 420 CT27717 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 13.51
2 385 CL25649 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 12/06/1979 CA Tarragona 15.15

W-40 Vent : -0,4 m/s.

1 354 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 13.06
2 472 CT26972 CASANOVA CARREÑO, MARIA 15/01/1976 UA Terrassa 13.24
3 459 CT25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA 30/05/1978 Runners El Vendrell 13.69

F/C 453 IB16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 09/04/1975 Pratenc AA 14.65

4 430 CL28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 GA Lluïsos Mataro 15.40

5 479 CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 03/06/1974 AA Xafatolls 15.71

W-45 Vent : -0,8 m/s.

1 347 CT24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 Barcelona At. 13.30
2 358 CT26966 MAJO MASFERRER, ELISABET 23/02/1972 CA Figueres 13.79
3 384 CT23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 14.56

        4 409 CT23197 SALVANS SAGUE, IRENE 02/10/1969 GEiE Gironí 15.29

        

W-50 Vent : +0,1 m/s.

1 340 CT15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 14.55
2 390 CT20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 14.89
3 357 CL27242 MONTSERRAT PEREZ, CARMEN 09/02/1964 CA Baix Montseny 16.64

4 388 CT26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CA Tarragona 17.42

W-55 Vent : +0,1 m/s.

1 386 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 16.92

W-60 Vent : +0,4 m/s.

1 379 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 16.12

W-65 Vent : +0,4 m/s.

1 345 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 16.93

W-80 Vent : +0,4 m/s.

1 443 CT4233 FUSTER BASSAS, CARME 12/05/1937 CN Reus Ploms 25.45 RCAT

200 m 
W-35 Vent : +0,9 m/s.

1 420 CT27717 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 27.86
2 414 CT28332 ESPADA SANCHEZ, PATRICIA 29/05/1980 JA Sabadell 28.11
3 374 CT15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 Lleida UA 31.16
4 385 CL25649 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 12/06/1979 CA Tarragona 31.39

W-40
FINAL A Vent : +0,5 m/s.

1 354 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 27.76

2 472 CT26972 CASANOVA CARREÑO, MARIA 15/01/1976 UA Terrassa 28.17

3 377 CT7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Lleida UA 28.89

4 459 CT25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA 30/05/1978 Runners El Vendrell 29.83

FINAL B Vent : +0,7 m/s.

1 478 CT25612 MIRET AIGUADE, BEATRIZ 24/01/1974 AA Xafatolls 31.51

2 378 CT26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 Lleida UA 32.27
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3 430 CL28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 GA Lluïsos Mataro 33.46

4 479 CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 03/06/1974 AA Xafatolls 33.62

FINAL

1 354 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 27.76
2 472 CT26972 CASANOVA CARREÑO, MARIA 15/01/1976 UA Terrassa 28.17
3 377 CT7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Lleida UA 28.89

4 459 CT25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA 30/05/1978 Runners El Vendrell 29.83

5 478 CT25612 MIRET AIGUADE, BEATRIZ 24/01/1974 AA Xafatolls 31.51

6 378 CT26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 Lleida UA 32.27

7 430 CL28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 GA Lluïsos Mataro 33.46

8 479 CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 03/06/1974 AA Xafatolls 33.62

W-45 Vent : -0,5 m/s.

1 382 CT7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 Avinent Manresa 28.03
2 384 CT23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 30.66
3 409 CT23197 SALVANS SAGUE, IRENE 02/10/1969 GEiE Gironí 33.39
4 464 CL28337 HERNANDEZ HERRERO, MARTA 09/11/1968 CA Terres de l´Ebre 38.53

W-50 Vent : +0,4 m/s.

1 344 CT20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 06/05/1968 Barcelona At. 27.90
2 340 CT15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 30.53
3 390 CT20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 31.91

W-55 Vent : +0,4 m/s.

1 346 CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 12/03/1961 Barcelona At. 34.38

W-65 Vent : +0,4 m/s.

1 379 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 34.27

400 m
W-35

1 414 CT28332 ESPADA SANCHEZ, PATRICIA 29/05/1980 JA Sabadell 1:01.53
2 374 CT15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 Lleida UA 1:07.41
3 470 CL28591 VENTURA SANTASUSANA, GEMMA 26/05/1980 UA Barberà 1:20.85 NM

W-40

1 377 CT7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Lleida UA 1:03.62
2 439 CT21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 1:08.55
3 426 CT26150 HERNANDEZ CORTES, CLARA 09/08/1976 GA Lluïsos Mataro 1:14.27
4 479 CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 03/06/1974 AA Xafatolls 1:15.85

W-45

1 347 CT24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 Barcelona At. 59.95 RESP
2 423 CL14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 04/12/1971 GA Lluïsos Mataro 1:12.93
3 464 CL28337 HERNANDEZ HERRERO, MARTA 09/11/1968 CA Terres de l´Ebre 1:25.54 NM

W-50

1 344 CT20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 06/05/1968 Barcelona At. 1:01.75 RCAT
2 340 CT15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 1:08.98
3 407 CT28294 CASTILLO HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 09/05/1964 Fraga-Bajo Cinca 1:19.78
4 357 CL27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT 09/02/1964 CA Baix Montseny 1:23.91

5 469 CT26663 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 27/07/1964 UA Barberà 1:29.02

W-55

1 346 CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 22352 Barcelona At. 1:19.99

W-60

1 379 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 1:22.86

W-65

1 442 CT13058 SOLA ULLOD, ISABEL 19454 CA Nou Barris 1:32.74 RCAT

800 m
W-35



1 367 CT24341 ZAPATA MAS, MARISA 23/10/1979 CA Granollers 2:26.43
2 470 CL28591 VENTURA SANTASUSANA, GEMMA 26/05/1980 UA Barberà 3:04.74 NM

W-40

1 455 CT19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 2:30.37
F/C 441 CT26997 KRENTZIEN, KRISTINA 24/12/1975 CA Nou Barris 2:31.33

2 378 CT26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 Lleida UA 2:33.34
3 439 CT21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 2:37.53
4 404 CL28637 CRISTIA CASTILLEJO, MIRIAM 04/01/1978 FACVAC Valls 2:39.32

5 466 CT21045 BENAVENTE CHIMENO, ESTER 05/06/1978 UA Barberà 2:53.42

6 451 CL18598 SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL 05/04/1974 CE Picornell 3:09.34

W-45

1 423 CL14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 04/12/1971 GA Lluïsos Mataro 2:44.50
2 449 CL26778 DOMINGUEZ MARTI, SILVIA 12/08/1969 CE Picornell 2:44.52
3 436 CT25896 IÑIGUEZ GINER, MARIA ISABEL 22/04/1973 CA Mollet 2:56.55

W-50

1 457 CT2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 11/10/1967 Pratenc AA 2:43.04
2 429 CT22747 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 GA Lluïsos Mataro 3:03.01
3 357 CL27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT 09/02/1964 CA Baix Montseny 3:08.34
4 469 CT26663 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 27/07/1964 UA Barberà 3:13.97

5 405 CT25596 TORRES MARTIN, EUGENIA 29/11/1967 FACVAC Valls 3:23.89

W-60

1 380 CT9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 2:52.79 RCAT

1.500 m.
W-35

1 360 CT20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA 16/06/1978 CA Granollers 5:04.65
2 367 CT24341 ZAPATA MAS, MARISA 23/10/1979 CA Granollers 5:08.13
3 462 CT20332 LEBEDIEVA, INNA 06/07/1981 CA La Sansi 5:09.35
4 342 CT14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 09/08/1980 Barcelona At. 5:21.61

5 356 CT28550 MORENO CASTILLO, MIRIAM 20/08/1978 CA Baix Montseny 5:58.17

W-40

1 455 CT19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 5:13.34

2 463 CT16731 PRESCOLI PACHECO, SARA 04/04/1977 CA La Sansi 5:23.16

3 433 CT23457 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA 27/10/1976 Martorell AC 6:04.12

4 355 CT28549 CINCA NEGREIRA, JUDIT 10/10/1976 CA Baix Montseny 6:12.00

W-45

1 343 CT19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 4:53.48
2 373 CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 Lleida UA 5:01.91
3 423 CL14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 04/12/1971 GA Lluïsos Mataro 5:46.87
4 436 CT25896 IÑIGUEZ GINER, MARIA ISABEL 22/04/1973 CA Mollet 6:01.06

5 467 CT21860 GRACIA LOTE, MERCEDES 23/09/1969 UA Barberà 6:08.30

W-50

1 394 CT21918 MARTINEZ BENITEZ, ANNA 21/08/1967 CN Banyoles 5:39.44
2 353 CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 11/04/1964 Barcelona At. 6:03.31
3 407 CT28294 CASTILLO HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 09/05/1964 Fraga-Bajo Cinca 6:28.51

W-55

1 411 CT20673 PAREDES RODRIGUEZ, Mª. CARMEN 15/01/1963 ISS - L'Hospitalet 5:23.29 RCAT

W-60

1 380 CT9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 5:49.64 RCAT
2 450 CT23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CE Picornell 5:53.70
3 418 CT20801 VEGAS VILARRUBIA, TERESA 29/08/1955 JA Sabadell 6:06.81

3.000 m.
W-35

1 361 CT20383 GARCIA RULL, ANA BELEN 19/04/1979 CA Granollers 11:26.12

W-40



F/C 441 CT26997 KRENTZIEN, KRISTINA 24/12/1975 CA Nou Barris 11:01.63

1 426 CT26150 HERNANDEZ CORTES, CLARA 09/08/1976 GA Lluïsos Mataro 11:34.06
2 468 CT24936 PALMA FERNANDEZ, EVA 28/10/1975 UA Barberà 11:38.69

W-45

1 449 CL26778 DOMINGUEZ MARTI, SILVIA 12/08/1969 CE Picornell 11:55.36

W-50

1 362 CT1897 GARCIA RUS, ENCARNA 05/01/1966 CA Granollers 12:34.63

W-55

1 411 CT20673 PAREDES RODRIGUEZ, Mª. CARMEN 15/01/1963 ISS - L'Hospitalet 11:29.41 RCAT

W-60

1 450 CT23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CE Picornell 12:16.40 RCAT

5.000 m.
W-35

1 371 CT16843 PARRADO ROMERO, EVA 08/11/1980 CA Laietania 20:22.02
2 421 CT25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 21:04.48
3 392 CL25885 MISSE CORTINA, ELISABET 03/02/1979 CAV Andorra 21:47.46
4 356 CT28550 MORENO CASTILLO, MIRIAM 20/08/1978 CA Baix Montseny 22:35.26

W-40

1 474 CT21056 CARAZO ARGEMI, MONTSERRAT 13/09/1973 U Colomenca At. 18:43.07
2 365 CT26642 NUÑEZ MESA, ENCARNA 21/03/1978 CA Granollers 18:53.33
3 402 CT21409 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA 12/12/1977 CA Montornes 19:12.88

4 335 CT19342 SALGADO GONZALEZ, PAULA IRENE 25/01/1975 CA Sant Celoni 19:57.09

5 431 CT22806 RIERA RUEDA, EVA 28/09/1973 GA Lluïsos Mataro 21:10.76

468 CT24936 PALMA FERNANDEZ, EVA 28/10/1975 UA Barberà AB

355 CT28549 CINCA NEGREIRA, JUDIT 10/10/1976 CA Baix Montseny AB

W-45

1 372 CT16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER 04/10/1970 CA Laietania 20:11.17
2 422 CT17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 10/05/1969 GA Lluïsos Mataro 21:04.59
3 435 CT20411 ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA 04/03/1972 Martorell AC 22:01.15

W-50

1 391 CL25786 FELIPO SUÑE, SILVIA 02/04/1967 CAV Andorra 21:37.97
2 410 CL4475 CINCA PATO, MONTSERRAT 07/07/1966 CA Sant Boi 22:05.77
3 353 CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 11/04/1964 Barcelona At. 22:15.96

4 434 CL27646 REBULL SANTOS, CRISTINA 14/06/1967 Martorell AC 24:04.75

W-55

1 438 CL27782 PUIGDUETA PAÑACH, MERCE 26/06/1961 CN Caldes 20:38.40

W-60

1 450 CT23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CE Picornell 21:17.42

Tanques Curtes
W-50 Vent : -0,8 m/s.

1 428 CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 06/03/1965 GA Lluïsos Mataro 15.27

W-55 Vent : -0,8 m/s.

1 341 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 14.24

Tanques Llargues
W-40

1 468 CT24936 PALMA FERNANDEZ, EVA 28/10/1975 UA Barberà 1:37.41
466 CT21045 BENAVENTE CHIMENO, ESTER 05/06/1978 UA Barberà NP

W-50
428 CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 06/03/1965 GA Lluïsos Mataro NP



2.000 m. Obstacles
W-35

1 360 CT20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA 16/06/1978 CA Granollers 7:34.31 RCAT
2 397 CL26982 ANENTO MORENO, BARBARA 08/02/1980 Cornellà At. 8:04.03
3 342 CT14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 09/08/1980 Barcelona At. 8:15.85

W-40

1 456 CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 8:00.51

W-45

1 460 CT19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA 04/01/1973 Runners El Vendrell 8:19.15
2 467 CT21860 GRACIA LOTE, MERCEDES 23/09/1969 UA Barberà 9:14.32

Salt d'ALÇADA
W-45

1 366 CT25701 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 1,37

W-50

1 388 CT26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CA Tarragona 1,16

W-55

1 351 CT27787 NISA BUESO, MARIA LOURDES 06/02/1963 Barcelona At. 1,04

W-65

1 345 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 1,22 RESP

Salt amb PERXA
W-35

1 348 CT26926 HIDALGO FORTES, PATRICIA 31/10/1982 Barcelona At. 2,85

W-50

1 381 CT20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 2,75

Salt de LLARGADA
W-35

1 427 CL28262 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 GA Lluïsos Mataro 4,54
+1,0 m/s.

2 414 CT28332 ESPADA SANCHEZ, PATRICIA 29/05/1980 JA Sabadell
4,36

-0,4 m/s.

W-40

1 364 CT25859 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 4,59
-1,1 m/s.

2 478 CT25612 MIRET AIGUADE, BEATRIZ 24/01/1974 AA Xafatolls
4,13

-1,0 m/s.

W-45

1 366 CT25701 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 4,44
-1,0 m/s.

2 350 CT15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At.
3,97

-0,7 m/s.

3 384 CT23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona
3,90

-0,9 m/s.

W-55

1 341 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 4,49
-1,6 m/s.

2 386 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona
3,02

-0,7 m/s.

TRIPLE Salt
W-40

1 364 CT25859 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 10,03
-0,9 m/s.



W-50

1 390 CT20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 7,61
+0,7 m/s.

W-55

1 437 CT21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA 20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat 9,82
-0,1 m/s.

W-65

1 345 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 7,64
+0,3 m/s.

Llançament del PES
W-40

1 458 CT25700 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 Pratenc AA 9.01
2 389 CT25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 7.53
3 424 CT633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 7.36

W-45

1 400 CT21266 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 8.17
2 366 CT25701 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 8.10
3 375 CL28279 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 Lleida UA 6.60

W-50

1 417 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 10.00
2 471 CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 7.77

W-55

1 406 CT17530 SAMPER LIROLA, LYDIA 11/07/1961 FC Barcelona 8.52
2 444 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7.58
3 370 CT16075 CARBONERO RUIZ, MARTA 26/11/1961 CA Laietania 7.14

W-75

1 349 CT10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 7.38

W-80

1 443 CT4233 FUSTER BASSAS, CARME 12/05/1937 CN Reus Ploms 5,16 RCAT

Llançament del DISC
W-40

1 363 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 10/01/1973 CA Granollers 26.71
2 458 CT25700 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 Pratenc AA 21.22

W-45

1 369 CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 11/12/1969 CA Igualada 19.12
2 375 CL28279 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 Lleida UA 16.99
3 464 CL28337 HERNANDEZ HERRERO, MARTA 09/11/1968 CA Terres de l´Ebre 15.10 NM

W-55

1 448 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 12/05/1962 CE Penedès 15.46
2 370 CT16075 CARBONERO RUIZ, MARTA 26/11/1961 CA Laietania 15.14

Llançament de la JAVELINA
W-35

1 424 CT633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 30.15
2 401 CT26414 CORTES HIDALGO, SANDRA 03/10/1978 CA Montornes 21.90

W-45

1 475 CT9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 03/11/1970 U Colomenca At. 21.12
2 375 CL28279 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 Lleida UA 15.72

W-50

1 336 CL23976 ESCOBAR REYES, MARIA DEL CARMEN 12/12/1964 CA Castellar 13.29 NM



2 471 CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 12.64 NM

W-55

1 370 CT16075 CARBONERO RUIZ, MARTA 26/11/1961 CA Laietania 19.47
2 448 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 12/05/1962 CE Penedès 13.01 NM

W-75

1 349 CT10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 11.58

Llançament de la MARTELL
W-40

1 363 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 34.81

2 424 CT633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 23.01

3 337 CL12373 LOPEZ GRANADOS, MONICA 02/05/1978 CA Castellar 19,89
4 389 CT25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 19.24

W-45

1 475 CT9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 03/11/1970 U Colomenca At. 30.32
2 369 CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 11/12/1969 CA Igualada 23.00

W-50

1 417 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 31.25
2 471 CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 27.18
3 388 CT26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CA Tarragona 25.62

W-55

1 444 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 27.17
2 413 CT13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 24.65
3 386 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 20.71

W-75

1 349 CT10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 23.65

Llançament de la MARTELL PESAT
W-40

1 363 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9.82
2 389 CT25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 7.24

W-45

1 475 CT9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 03/11/1970 U Colomenca At. 8.44
2 369 CT24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 11/12/1969 CA Igualada 8.24

W-50

1 417 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 10.42

W-55

1 444 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8.00
2 413 CT13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6.90
3 448 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 12/05/1962 CE Penedès 5.95

5.000 m. MARXA
W-35

1 470 CL28591 VENTURA SANTASUSANA, GEMMA 26/05/1980 UA Barberà 33:38,11

W-40

1 446 CT21718 CABRERA YSAS, OLGA 24/01/1974 CE Penedès 25:42,85
2 352 CT27176 POZO PEREZ, ELENA 12/03/1976 Barcelona At. 30:13,42
3 401 CT26414 CORTES HIDALGO, SANDRA 03/10/1978 CA Montornes 31:28,21
4 440 CT21824 GASSOL LLOBET, GEMMA 20/10/1977 CA Nou Barris 31:59,40

W-45

1 403 CL28422 JUAREZ CASALS, MARIA TERESA 08/07/1972 CA Montornes 32:47,91
2 445 CL28202 DE HARO RUIZ, SUSANA 19/04/1972 CA Olesa 32:51,44



W-50

1 447 CT24522 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE Penedès 30:15,38
2 469 CT26663 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 27/07/1964 UA Barberà 31:15,04
3 395 CT24471 MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA 05/02/1967 CA Canovelles 32:06,22
4 415 CT26586 ESTAUN SOTO, MARIA TERESA 27/12/1964 JA Sabadell 33:07,15

5 465 CL28612 SANCHO ARASA, OLGA MARIA 15/02/1966 CA Terres de l´Ebre 36:18,79

W-55

1 454 CT14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 12/10/1960 Pratenc AA 29:31,92



Classif. Dorsal llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca

100 m.
M-35 Vent : -0,3 m/s.

1 161 CT10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 CA Montornes 12.15
2 32 CT27786 ROIG RIBAS, GUILLEM 01/08/1981 Barcelona At. 12.17
3 118 CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 07/01/1978 CE Universitari 12.41 NM

153 CT16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 07/10/1979 Cornellà At. NP

M-40
FINAL A Vent : +0,5 m/s.

1 208 CT19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 11.67

2 481 CT22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 11.94

3 482 CT24870 AGUAYO SOTO, CARMELO 01/08/1978 UA Terrassa 12.11

4 122 CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 12.13

5 291 CT24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 07/11/1976 CA Nou Barris 12.60

FINAL B Vent : +0,4 m/s.

1 175 CT5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 GEiE Gironí 12.38

2 48 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 06/09/1978 CA Granollers 12.87

3 45 CT28512 BRUSES PINART, ROMA 29/07/1977 CA Figueres 13.11

4 472 CL28644 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 13.25

FINAL

1 208 CT19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 11.67
2 481 CT22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 11.94
3 482 CT24870 AGUAYO SOTO, CARMELO 01/08/1978 UA Terrassa 12.11
4 122 CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 12.13

5 175 CT5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 GEiE Gironí 12.38

6 291 CT24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 07/11/1976 CA Nou Barris 12.60

7 48 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 06/09/1978 CA Granollers 12.87

8 45 CT28512 BRUSES PINART, ROMA 29/07/1977 CA Figueres 13.11

9 472 CL28644 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 13.25

M-45

FINAL A Vent : -0,4 m/s.

1 484 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 11.52

2 128 CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 12.63

3 286 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 12/09/1970 CA Nou Barris 12.76

4 77 CT19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 13.45

5 290 CT18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 11/06/1972 CA Nou Barris 13.77

FINAL B Vent : -0,4 m/s.

1 13 CT22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 11/07/1968 Barcelona At. 12.40

2 51 CT28416 MARRUBE PERICON, RICARD 08/10/1971 CA Granollers 12.82

3 61 CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 13.82

72 CT21102 DOST, JEFFREY 08/10/1971 CA Laietania NP

FINAL

1 484 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 11.52
2 13 CT22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 11/07/1968 Barcelona At. 12.40
3 128 CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 12.63
4 286 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 12/09/1970 CA Nou Barris 12.76

5 51 CT28416 MARRUBE PERICON, RICARD 08/10/1971 CA Granollers 12.82

6 77 CT19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 13.45

7 290 CT18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 11/06/1972 CA Nou Barris 13.77

8 61 CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 13.82

72 CT21102 DOST, JEFFREY 08/10/1971 CA Laietania NP

59è. CNAT. DE CATALUNYA INDIVIDUAL DE VETERANS AL AIRE LLIURE

MOLLET DEL VALLÈS
10/06/2018

COMISSIÓ
DE

VETERANS



M-50
FINAL A Vent : +0,2 m/s.

1 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 12.35

2 104 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 12.61

3 96 CL22364 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 CA Tarragona 13.36

4 71 CT19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 13.46

FINAL B Vent : -0,3 m/s.

1 28 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 13.08

2 14 CT19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 Barcelona At. 14.25

3 25 CT24652 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. 14.57

4 189 CL18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE 14.93

FINAL

1 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 12.35
2 104 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 12.61
3 28 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 13.08

4 96 CL22364 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 CA Tarragona 13.36

5 71 CT19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 13.46

6 14 CT19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 Barcelona At. 14.25

7 25 CT24652 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. 14.57

8 189 CL18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE 14.93

M-55
FINAL A Vent : -0,1 m/s.

1 280 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 12.75

2 210 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 13.66

3 15 CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 13.77

4 59 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 13.82

5 199 CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 14.06

FINAL B Vent : -0,1 m/s.

1 12 CT19382 RUSSELL BAKER, MARTYN 10/09/1962 Barcelona At. 13.64

2 386 CL28322 GRACIA ELVIRA, JULIO 03/05/1961 U Colomenca At. 14.50

3 135 CT13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN Olot 14.57

4 348 CL27244 SALES CENTELLES, LLUIS 09/11/1961 CA Terres de l´Ebre 14.90

FINAL

1 280 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 12.75
2 12 CT19382 RUSSELL BAKER, MARTYN 10/09/1962 Barcelona At. 13.64
3 210 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 13.66
4 15 CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 13.77

5 59 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 13.82

6 199 CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 14.06

7 386 CL28322 GRACIA ELVIRA, JULIO 03/05/1961 U Colomenca At. 14.50

8 135 CT13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN Olot 14.57

9 348 CL27244 SALES CENTELLES, LLUIS 09/11/1961 CA Terres de l´Ebre 14.90

M-60 Vent : +0,4 m/s.

1 326 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 15.28
2 335 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 15.53
3 155 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 16.08 NM

M-65 Vent : +0,3 m/s.

1 109 CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 15.22
2 279 CL20917 GARCIA MEDINA, BERTI 09/03/1952 CA Nou Barris 16.51
3 263 CL17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 17.04 NM

4 83 CL15741 FERRER SOLER, FRANCESC 10/08/1948 Avinent Manresa 17.42

M-70 Vent : +0,4 m/s.

1 333 CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 14.63
2 316 CL20475 CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO 04/05/1944 CE Picornell 18.86 NM

M-75 Vent : +0,3 m/s.

1 87 CT3224 PERRAMON PUIG, JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa 19.24 NM

M-90 Vent : +0,3 m/s.



1 62 CT9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 01/06/1928 CA Igualada 24.28

200 m.
M-35 Vent : +0,3 m/s.

1 32 CT27786 ROIG RIBAS, GUILLEM 01/08/1981 Barcelona At. 24.84
2 118 CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 07/01/1978 CE Universitari 25.45
3 92 CT25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 11/01/1978 Avinent Manresa 32.61 NM

4 289 CT26112 PEREZ CARNICER, ANTONIO 05/06/1982 CA Nou Barris 33.38

M-40 Vent : +1,2 m/s.

1 208 CT19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 23.74
2 481 CT22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 24.54
3 454 CL27209 MARI FOS, RAFA 05/08/1978 CA Mollet 25.98
4 112 CL28046 GASCON RODRIGUEZ, DAVID 02/08/1975 Cerdanyola C d´Hoquei 27.82

5 472 CL28644 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 AA Xafatolls 27.89

404 CT27235 MARQUES RODES, JOSEP MARIA 14/12/1975 AA Xafatolls NP

M-45
FINAL A Vent : +0,5 m/s.

1 484 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 23.85

2 82 CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 25.18

3 108 CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 25.62

4 286 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 12/09/1970 CA Nou Barris 26.85

FINAL B Vent : +2,0 m/s.

1 51 CT28416 MARRUBE PERICON, RICARD 08/10/1971 CA Granollers 26.62

2 22 CT19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 Barcelona At. 27.81

3 77 CT19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 27.99

FINAL

1 484 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 23.85
2 82 CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 08/06/1970 Avinent Manresa 25.18
3 108 CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 25.62
4 51 CT28416 MARRUBE PERICON, RICARD 08/10/1971 CA Granollers 26.62

5 286 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 12/09/1970 CA Nou Barris 26.85

6 22 CT19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 Barcelona At. 27.81

7 77 CT19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 06/12/1969 Lleida UA 27.99

M-50
FINAL A Vent : +0,7 m/s.

1 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 25.90

2 28 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 26.72

3 214 CL25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 30.02

212 CL21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA Sabadell NP

FINAL B Vent : -2,1 m/s.

1 176 CT22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 GEiE Gironí 25.43

2 200 CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 29.13

3 14 CT19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 Barcelona At. 29.39

FINAL

1 176 CT22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 GEiE Gironí 25.43
2 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 25.90
3 28 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 26.72
4 200 CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 29.13

5 14 CT19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 Barcelona At. 29.39

6 214 CL25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 30.02

212 CL21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA Sabadell NP

M-55
FINAL A Vent : +0,3 m/s.

1 12 CT19382 RUSSELL BAKER, MARTYN 10/09/1962 Barcelona At. 27.80

2 210 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 28.10

3 15 CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 28.49

4 269 CT20404 BORRAS COLOME, LLUIS 06/04/1960 Muntanyenc S.Cugat 30.57

FINAL B Vent : +2,1 m/s.

1 280 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 27.60

2 199 CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 29.43



3 156 CT12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 Cornellà At. 30.36

4 386 CL28322 GRACIA ELVIRA, JULIO 03/05/1961 U Colomenca At. 30.73

FINAL

1 280 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris 27.60
2 12 CT19382 RUSSELL BAKER, MARTYN 10/09/1962 Barcelona At. 27.80
3 210 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 28.10
4 15 CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 28.49

5 199 CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 29.43

6 156 CT12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 Cornellà At. 30.36

7 269 CT20404 BORRAS COLOME, LLUIS 06/04/1960 Muntanyenc S.Cugat 30.57

8 386 CL28322 GRACIA ELVIRA, JULIO 03/05/1961 U Colomenca At. 30.73

M-60 Vent : +0,2 m/s.

1 155 CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 33.97 NM

M-65 Vent : +0,2 m/s.

1 109 CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 33.85
2 263 CL17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 36.34 NM

M-70 Vent : +0,2 m/s.

1 209 CT13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 JA Sabadell 34.16
2 316 CL20475 CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO 04/05/1944 CE Picornell 42.58 NM

333 CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA NP

M-75 Vent : +2,1 m/s.

1 295 CT4232 BES JAQUES, EDUARD 07/09/1940 CN Reus Ploms 32.75

400 m.
M-35

1 152 CT23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC 09/04/1981 Cornellà At. 50.56
2 476 CT23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN 02/03/1979 Simply-Scorpio 71 54.33
3 318 CL25275 FERNANDEZ SILVA, RAUL 17/10/1980 CE Picornell 58.08

4 98 CL24576 BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 1:06.15

M-40

1 85 CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 01/05/1978 Avinent Manresa 53.49
2 481 CT22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER 18/01/1977 U Colomenca At. 54.05
3 70 CT21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 Playas de Castellon 55.65
4 39 CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 CA Baix Montseny 55.97

5 236 CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 57.52

6 376 CT11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 01/09/1976 UA Terrassa 1:01.54

M-45
FINAL A

1 105 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 10/05/1970 CA Tarragona 53.98

2 108 CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 54.51

3 188 CL26991 OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM 17/04/1969 INDEPENDIENTE 58.06

4 342 CL25598 FERNANDEZ SALTOR, MARIA 07/02/1971 Serra Marina Alella 58.71

5 302 CT21545 CRUZ RONDA, DIEGO DAVID 31/08/1970 CE Penedès 1:03.23

FINAL B

1 121 CT12404 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 55.20

2 203 CT18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 58.54

3 473 CL25273 ARROYO CARBONELL, RICARD 19/09/1970 CE Picornell 59.05

4 346 CT25029 PUENTES GARCIA, LUIS FRANCISCO 10/08/1970 CA Terres de l´Ebre 1:02.70

FINAL

1 105 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 10/05/1970 CA Tarragona 53.98
2 108 CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CA Tarragona 54.51
3 121 CT12404 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 55.20
4 188 CL26991 OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM 17/04/1969 INDEPENDIENTE 58.06

5 203 CT18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 58.54

6 342 CL25598 FERNANDEZ SALTOR, MARIA 07/02/1971 Serra Marina Alella 58.71

7 473 CL25273 ARROYO CARBONELL, RICARD 19/09/1970 CE Picornell 59.05

8 346 CT25029 PUENTES GARCIA, LUIS FRANCISCO 10/08/1970 CA Terres de l´Ebre 1:02.70

9 302 CT21545 CRUZ RONDA, DIEGO DAVID 31/08/1970 CE Penedès 1:03.23



M-50
FINAL A

1 176 CT22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 GEiE Gironí 54.90

2 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 56.26

3 207 CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 59.20

4 195 CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 04/06/1968 JA Sabadell 1:00.34

5 134 CL28404 GALLART FIGUERAS, QUIM 07/08/1965 CN Olot 1:01.69

FINAL B

1 200 CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 1:05.61

2 71 CT19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 1:08.98

3 194 CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM 14/06/1963 JA Sabadell 1:10.24

4 189 CL18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE 1:12.36

FINAL

1 176 CT22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 GEiE Gironí 54.90
2 284 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 56.26
3 207 CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 59.20
4 195 CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 04/06/1968 JA Sabadell 1:00.34

5 134 CL28404 GALLART FIGUERAS, QUIM 07/08/1965 CN Olot 1:01.69

6 200 CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 1:05.61

7 71 CT19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 1:08.98

8 194 CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM 14/06/1963 JA Sabadell 1:10.24

9 189 CL18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE 1:12.36

M-55

1 288 CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 03/05/1961 CA Nou Barris 1:01.12
2 12 CT19382 RUSSELL BAKER, MARTYN 10/09/1962 Barcelona At. 1:01.18
3 15 CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 1:02.51
4 135 CT13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN Olot 1:03.27

5 348 CL27244 SALES CENTELLES, LLUIS 09/11/1961 CA Terres de l´Ebre 1:04.33

6 138 CT26188 MARTOS CASTRO, JUAN RAMON 19/10/1958 CA Canovelles 1:13.15

M-60

1 232 CT25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 05/02/1958 GA Lluïsos Mataro 1:11.87
2 172 CT21818 ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 25/12/1955 GEiE Gironí 1:13.53
3 387 CL19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 U Colomenca At. 1:14.93
4 141 CT24015 TORRES MORA, ANTONIO 06/09/1955 CA Canovelles 1:17.49

M-65

1 263 CL17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 1:22.20 NM

M-70

1 209 CT13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 JA Sabadell 1:16.59
2 316 CL20475 CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO 04/05/1944 CE Picornell 1:33.42 NM

M-75

1 295 CT4232 BES JAQUES, EDUARD 07/09/1940 CN Reus Ploms 1:19.53
2 87 CT3224 PERRAMON PUIG, JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa 1:26.84

M-80

1 244 CT3959 SITJA AGUYE, JOSEP 08/05/1937 CA Lloret-La Selva 1:26.15

800 m.
M-35

1 318 CL25275 FERNANDEZ SILVA, RAUL 17/10/1980 CE Picornell 2:06.26
2 111 CL26407 YAÑEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL 17/08/1979 Castillejo Caceres RC 2:13.22

M-40

1 345 CT24189 CAPARROS AMPURDANES, JESUS 16/03/1975 CA Terres de l´Ebre 2:03.06
2 102 CL28192 GOMEZ CARBALLO, OSCAR 17/11/1976 CA Tarragona 2:03.67
3 70 CT21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 Playas de Castellon 2:04.45
4 39 CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 CA Baix Montseny 2:05.32

5 357 CT20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 27/11/1977 UA Barberà 2:07.24

F/C 480 CT26934 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 08/02/1973 CA Mollet 2:07.33



6 376 CT11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 01/09/1976 UA Terrassa 2:07.66

7 401 CL26980 GARDEÑES CLIVILLE, JOSEP ANTONI 03/01/1975 AA Xafatolls 2:08.71

8 319 CL26343 JUST LOPEZ, JAVIER 06/11/1974 CE Picornell 2:20.59

106 CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 10/12/1977 CA Tarragona AB

M-45

1 121 CT12404 GASCH MALARET, JUAN 04/10/1971 CE Universitari 2:13.17
2 314 CT20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 09/06/1970 CE Picornell 2:14.01
3 223 CL12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 2:14.45

4 203 CT18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 2:16.07

5 317 CL15955 CHIVITE GARCIA, PEDRO 25/06/1968 CE Picornell 2:17.80

6 97 CL3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 CA Tarragona 2:19.71

7 302 CT21545 CRUZ RONDA, DIEGO DAVID 31/08/1970 CE Penedès 2:21.83

8 479 CL21880 SANCHEZ LOPEZ, JOAN 14/02/1971 CA Lloret-La Selva 2:22.95

M-50

1 207 CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 2:13.98
2 485 CT16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 2:15.07
3 478 CL27622 MATILLAS RODRIGUEZ, MANEL 29/04/1968 UA Barberà 2:16.73

4 499 CT26821 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 2:19.85

5 194 CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM 14/06/1963 JA Sabadell 2:43.34

M-55

1 126 CT21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari 2:23.99
2 138 CT26188 MARTOS CASTRO, JUAN RAMON 19/10/1958 CA Canovelles 2:40.54

M-60

1 387 CL19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 U Colomenca At. 2:43.57
2 89 CT19301 QUEVEDO GARCIA, JOSEP 12/04/1954 Avinent Manresa 2:44.66
3 172 CT21818 ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 25/12/1955 GEiE Gironí 2:51.97
4 141 CT24015 TORRES MORA, ANTONIO 06/09/1955 CA Canovelles 2:56.02

486 CT2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva AB

M-65

1 402 CT21879 LAHOZ BETES, LUIS 31/12/1952 AA Xafatolls 2:33.98
2 273 CL28167 AGUILAR CABRERA, JESUS 06/01/1951 CA Nou Barris 2:56.89

M-70

1 329 CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 06/05/1948 Pratenc AA 3:02.44
2 29 CT7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Barcelona At. 3:14.27
3 497 CT7537 CARDONA, JOAQUIM 08/11/1943 JA Sabadell 3:15.14
4 378 CT17152 MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 UA Terrassa 3:34.94

5 321 CT17144 RUBIO, JUAN 28/06/1943 CE Picornell 3:44.26

        

1.500 m.
M-35

1 251 CL26746 GIMENO CICHARRO, RAUL 29/09/1981 CA Molins 5:01.20 NM

2 289 CT26112 PEREZ CARNICER, ANTONIO 05/06/1982 CA Nou Barris 6:20.59 NM

M-40

1 345 CT24189 CAPARROS AMPURDANES, JESUS 16/03/1975 CA Terres de l´Ebre 4:21.56
2 116 CT26835 RUIZ DE PEDRO, FERNANDO 27/08/1973 Cerdanyola C d´Hoquei 4:22.02
3 102 CL28192 GOMEZ CARBALLO, OSCAR 17/11/1976 CA Tarragona 4:23.43
4 322 CL18108 SEGURA MORENO, ALBERTO 27089 CE Picornell 4:24.48

5 106 CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 28469 CA Tarragona 4:25.59

6 401 CL26980 GARDEÑES CLIVILLE, JOSEP ANTONI 27397 AA Xafatolls 4:28.33

7 456 CL27895 MORENO FABREGA, JAUME 21/10/1973 CA Lloret-La Selva 4:32.04

8 4 CL26651 DIAZ RAMIREZ, XAVIER 27189 CA Sant Celoni 4:52.87

9 236 CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 4:52.90

10 247 CL26760 SALVADOR VALLS, CARLES 26827 Martorell AC 4:57.19

11 455 CL28087 TALLON LUENGO, HECTOR 29/04/1976 UA Barberà 5:14.80

12 396 CL24764 RICO MILLAN, ORIOL 28460 UE Sants 5:17.66

M-45

1 385 CT18605 CUENCA CABALLERO, RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 4:17.99



2 53 CT11195 MARSOL FONT, FRANCESC 10/03/1972 CA Granollers 4:24.02
3 254 CL26931 GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID 31/10/1972 CA Mollet 4:31.13
4 223 CL12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 4:36.48

5 203 CT18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 4:36.84

6 211 CL26813 ROIG MARGARIT, JOSEP 15/02/1969 JA Sabadell 5:01.18

7 349 CT21870 ABAD ROMERA, PEDRO JOSE 19/12/1971 UA Barberà 5:06.96

8 356 CL24939 FERRERO PINTOR, ROBERTO 26146 UA Barberà 5:12.43

9 395 CL20469 RICO MILLAN, FELIX 25088 UE Sants 5:18.68

3 CT22101 DIAZ MORON, AGUSTIN 17/09/1968 CA Sant Celoni AB

314 CT20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 09/06/1970 CE Picornell AB

M-50

1 311 CT15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell 4:37.76
2 129 CT25471 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 4:38.90
3 485 CT16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 4:40.08
4 478 CL27622 MATILLAS RODRIGUEZ, MANEL 29/04/1968 UA Barberà 4:43.22

5 499 CT26821 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CA Mollet 4:44.82

6 305 CT19277 MAÑAS GARCIA, RAMON 12/07/1966 CE Penedès 4:45.79

7 459 CT19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 UA Barberà 5:05.46

8 80 CT17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 5:32.78

M-55

1 26 CT25474 MARTINEZ BUCHACA, AURELIO 02/09/1963 Barcelona At. 4:48.15
2 126 CT21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari 5:06.66
3 138 CT26188 MARTOS CASTRO, JUAN RAMON 19/10/1958 CA Canovelles 5:29.65

M-60

1 461 CT15932 LIGERO RUBIO, PEDRO 28/11/1957 CE Picornell 5:32.63
2 387 CL19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 U Colomenca At. 5:37.83
3 141 CT24015 TORRES MORA, ANTONIO 06/09/1955 CA Canovelles 6:01.61

486 CT2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva AB

89 CT19301 QUEVEDO GARCIA, JOSEP 12/04/1954 Avinent Manresa AB

M-65

1 402 CT21879 LAHOZ BETES, LUIS 31/12/1952 AA Xafatolls 5:05.05

M-70

1 497 CT7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 08/11/1943 JA Sabadell 6:41.42
2 378 CT17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 UA Terrassa 7:06.77 NM

3 219 CL25221 COLOMER BESALU, RAMON 07/02/1945 GA Lluïsos Mataro 7:44.90 NM

5.000 m.
M-35

1 449 CT15712 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL 05/06/1983 CA La Sansi 16:01.23
2 95 CT25514 MAS MANCHON, LLUIS 02/11/1982 CA Canaletes 16:44.32
3 262 CL15823 PLAZA CARMENA, CHRISTIAN 17/03/1982 CA Mollet 16:47.93
4 372 CT26690 BOYANO AGUERA, JOSUE 14/10/1978 UA Terrassa 16:53.82

5 137 CT27711 ANTUNEZ SORIA, ANTONIO 04/01/1980 CA Canovelles 17:03.77

6 377 CT27523 ORTEGA CARRASCO, ABEL 01/05/1983 UA Terrassa 17:04.40

7 334 CT21030 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 10/11/1980 Pratenc AA 17:04.58

8 42 CL27809 MASVIDAL HERNANDEZ, CARLOS 24/02/1981 CA Baix Montseny 18:53.55

9 190 CL27828 DOMENECH RODRIGUEZ, DANIEL 26/06/1978 JA Montcada 19:12.48

250 CL24355 FABREGAT MARCOS, OSCAR 20/10/1979 CA Molins AB

450 CT27781 PALOMERAS CLAVAGUERA, JOAN 22/11/1979 CN Caldes AB

M-40

1 5 CT26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 CA Castellar 16:06.88
2 353 CT25633 DOMINGO SOLER, JAUME 18/08/1974 UA Barberà 16:22.45
3 363 CT22592 REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/1976 UA Barberà 16:37.78
4 106 CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 10/12/1977 CA Tarragona 17:13.15

5 193 CT15395 BORRELL AVILA, FREDERIC 31/07/1975 JA Sabadell 17:20.44

6 41 CL27243 MARTINEZ DIAZ, DANIEL 24/11/1976 CA Baix Montseny 17:22.43

7 147 CT27478 GOMEZ CARRION, VICTOR 29/10/1974 Cornellà At. 17:28.02

8 458 CT24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO 26/12/1977 Martorell AC 18:19.60

9 247 CL26760 SALVADOR VALLS, CARLES 12/06/1973 Martorell AC 20:02.70



10 114 CL28042 MELENDEZ LOPEZ, RAFA 04/10/1976 Cerdanyola C d´Hoquei 20:19.85

277 CL26104 CRUXENT CORT, JORDI 17/01/1976 CA Nou Barris AB

270 CL27780 MARTINEZ PACHECO, MANEL 07/04/1973 CN Caldes AB

357 CT20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 27/11/1977 UA Barberà AB

345 CT24189 CAPARROS AMPURDANES, JESUS 16/03/1975 CA Terres de l´Ebre AB

245 CT20845 CINTO SABATE, SERGIO 15/09/1973 Martorell AC AB

M-45

1 300 CT4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 01/08/1970 CA Canyelles 16:27.86
2 223 CL12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 16:59.36
3 267 CL21053 TORT MORENO, MARC 03/11/1971 CA Mollet 17:00.91
4 178 CL24586 RAMOS GONZALEZ, XAVI 14/06/1968 CA Sant Boi 18:17.15

5 113 CT26726 GUZMAN ARROYO, SERGIO 24/12/1971 Cerdanyola C d´Hoquei 18:17.38

6 148 CL26743 MELCHOR PEIRATS, HIGINIO 17/05/1971 Cornellà At. 18:29.00

7 352 CL27937 BERMUDEZ MARTOS, TONI 31/08/1969 UA Barberà 19:43.92

231 CL23925 PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 GA Lluïsos Mataro AB

356 CL24939 FERRERO PINTOR, ROBERTO 01/08/1971 UA Barberà AB

30 CT25563 REIG GANDIA, CRISTIAN 05/01/1972 Barcelona At. AB

349 CT21870 ABAD ROMERA, PEDRO JOSE 19/12/1971 UA Barberà AB

470 CT19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls AB

115 CT24842 PASTOR MANZANO, XAVIER 18/09/1972 Cerdanyola C d´Hoquei AB

M-50

1 301 CT22240 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA Canyelles 17:09.99
2 235 CT27774 REY RONCERO, FERRAN 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro 17:22.33
3 238 CT26050 BOADAS GOMBAU, PERE 09/08/1967 CA Lloret-La Selva 17:28.40
4 234 CT27722 REDRADO GIL, ALFRED 02/11/1967 GA Lluïsos Mataro 17:33.07

5 75 CT27007 BORGES SOLA, JOSEP 15/03/1967 Lleida UA 17:35.55

6 347 CL28010 SABATE ROIG, ENRIC 05/12/1968 CA Terres de l´Ebre 18:37.91

7 391 CT19161 ROMERO MURILLO, JORDI 26/03/1968 U Colomenca At. 19:11.49

8 237 CT23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 GA Lluïsos Mataro 19:36.18

9 360 CT28086 MARTOS SIERRA, JOSE LUIS 11/05/1967 UA Barberà 19:47.11

10 100 CT3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA Tarragona 20:00.98

11 117 CT25420 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM 23/07/1965 CE Universitari 20:08.45

12 248 CT24034 VAZ GUERRERO, JUAN 27/10/1963 Martorell AC 20:49.31

478 CL27622 MATILLAS RODRIGUEZ, MANEL 29/04/1968 UA Barberà SM

M-55

1 9 CT18718 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO 26/04/1960 AA Palamos 17:46.90
2 308 CT18241 VILA TORREMORELL, FRANCISCO 29/09/1961 CE Penedès 18:32.10
3 173 CT27633 BUXEDA TORRENT, JOAN 18/05/1960 GEiE Gironí 18:52.95
4 228 CT26152 MOLINA RUBIO, FRANCISCO 06/01/1963 GA Lluïsos Mataro 18:55.37

5 191 CT793 TERUEL SANCHEZ, ILDEFONSO 11/12/1959 JA Montcada 19:17.31

6 457 CT25171 GARRIGA GUELL, JOSEP 10/10/1960 CA Lloret-La Selva 19:48.50

7 149 CT6774 PARRA GRILLO, JOSE 09/08/1960 Cornellà At. 19:52.24

8 225 CL26676 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 12/07/1962 GA Lluïsos Mataro 20:59.44

9 323 CL15025 TORRES MARTIN, JUAN LUIS 07/01/1958 CE Picornell 21:26.58

M-60

1 474 CT11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 18:07.74
2 272 CT8053 ROMERO DEL PERAL, MANUEL 16/02/1957 CN Caldes 19:08.45
3 332 CT14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 19:25.66
4 232 CT25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 05/02/1958 GA Lluïsos Mataro 21:09.52

5 461 CT15932 LIGERO RUBIO, PEDRO 28/11/1957 CE Picornell 21:27.74

6 217 CT17935 ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955 GA Lluïsos Mataro 22:38.69

M-65

1 402 CT21879 LAHOZ BETES, LUIS 31/12/1952 AA Xafatolls 19:16.45
2 233 CT27721 POZO MARTINEZ, FRANCISCO 26/04/1953 GA Lluïsos Mataro 20:17.50
3 8 CT25355 CURIEL RECIO, CELSO 04/05/1949 AA Palamos 20:18.20

M-70

1 329 CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 06/05/1948 Pratenc AA 21:09.75
2 451 CT7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 01/12/1947 GA Lluïsos Mataro 22:29.79
3 378 CT17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 UA Terrassa 25:59.45



Tanques Curtes
M-35 Vent : +1,2 m/s.

1 161 CT10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 CA Montornes 15.90
2 98 CL24576 BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 22.30 NM

M-40
409 CT24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. AB

374 CT2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 01/07/1977 UA Terrassa DS 168.7

M-45 Vent : +0,3 m/s.

1 128 CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 18.42
2 103 CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 18.63

M-50 Vent : +0,0 m/s.

1 196 CT3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 15.16
2 132 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 21.29 NM

M-55 Vent : +0,0 m/s.

1 344 CT25492 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER 21/01/1963 CA Terres de l´Ebre 17.33
2 210 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 20.03

M-60 Vent : +1,5 m/s.

1 328 CT3700 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 Pratenc AA 17.47
2 123 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 09/12/1956 CE Universitari 18.56

Tanques Llargues
M-45

1 103 CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 1:01.99
2 128 CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 1:04.95
3 76 CT18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 01/06/1969 Lleida UA 1:13.39 NM

294 CL17987 SOLER FERRER, JOAQUIN 12/10/1969 CA Nou Barris AB

M-50

1 325 CT22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 Pratenc AA 1:05.76
2 132 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 1:15.31
3 214 CL25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 1:19.71 NM

293 CT16848 SKEETE, MARCUS 10/08/1967 CA Nou Barris NP

M-55

1 344 CT25492 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER 21/01/1963 CA Terres de l´Ebre 1:10.03
2 288 CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 03/05/1961 CA Nou Barris 1:10.69

2.000 m. Obstacles
M-60

1 474 CT11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 7:28.81

M-70

1 49 CT24666 GARCIA LEAL, JUAN RAMON 17/11/1946 CA Granollers 9:32.44

3.000 m. Obstacles
M-35

1 181 CL9072 LAPUENTE MARQUES, ALBERT 19/11/1981 ISS - L'Hospitalet 10:48.85
249 MA7367 MONTERO FERNANDEZ, DAVID 27/10/1981 At. Malaga AB

M-40

1 261 CL13291 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 11:02.75
2 350 CT21044 ABAD ROMERA, VICTOR MANUEL 16/12/1977 UA Barberà 11:31.39
3 23 CT18238 LOPEZ GIL, DENIS 02/08/1976 Barcelona At. 11:35.80
4 45 CT28512 BRUSES PINART, ROMA 29/07/1977 CA Figueres 12:30.04

283 CT3327 IZABAL PORTULAS, JOAN 11/08/1974 CA Nou Barris AB

M-45



1 187 CT26128 MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER 07/07/1972 INDEPENDIENTE 10:23.96
F/C 10 H3535 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 Barcelona At. 10:28.65

2 52 CT3271 MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 CA Granollers 10:36.79
3 258 CT18445 OLIVE PI, LLUIS 09/12/1972 CA Mollet 10:57.32
4 405 CT24246 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 AA Xafatolls 11:01.99

5 470 CT19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls 11:27.85

M-50

1 132 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 11:38.83
2 165 CT2230 CALVO GONZALEZ, HECTOR 14/03/1967 FACVAC Valls 12:12.63
3 407 CT25580 VIAÑA TORRENTO, JOAN RAMON 28/11/1965 AA Xafatolls 13:06.67

M-55

1 285 CT2600 MARCH MARCH, JORDI 11/09/1960 CA Nou Barris 12:54.83

Salt d'ALÇADA
M-35

1 469 CT10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 28/02/1983 UA Terrassa 1,88
2 98 CL24576 BLANCO PORTA, IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 1,46 NM

M-40

1 408 CT20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 1,55
2 404 CT27235 MARQUES RODES, JOSEP MARIA 14/12/1975 AA Xafatolls 1,55
3 409 CT24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 1,46 NM

4 460 CT27960 MUÑOZ HERRERA, FERNANDO 16/09/1974 UA Barberà 1,34

M-45

1 56 CT28387 VILA MASSAGUE, JAUME 05/06/1969 CA Granollers 1,64
2 72 CT21102 DOST, JEFFREY 08/10/1971 CA Laietania 1,61

M-50

1 293 CT16848 SKEETE, MARCUS 10/08/1967 CA Nou Barris 1,61
2 205 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 12/09/1963 JA Sabadell 1,40

M-55

1 287 CT26237 MORENO IGLESIAS, MATEO 09/03/1961 CA Nou Barris 1,51
2 93 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 05/01/1962 CA Cambrils 1,28

M-60

1 124 CT101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1,43
2 335 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 1,31
3 123 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 09/12/1956 CE Universitari 1,28

331 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA NP

M-65

1 296 CT20436 MARTI BORRAS, JOSE 02/05/1951 CN Reus Ploms 1,28

Salt amb PERXA
M-40

1 408 CT20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 4,16
2 409 CT24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 2,85 NM

M-45

1 130 CT17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,85
2 84 CT13476 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 3,55
3 103 CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 2,95

M-50

1 104 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 2,85

M-60

1 335 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 2,35



Salt de LLARGADA
M-35

1 204 CT11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 6,35
+1,3 m/s.

2 118 CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 07/01/1978 CE Universitari
5,80

+0,3 m/s.

3 153 CT16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 07/10/1979 Cornellà At.
5,42

+1,2 m/s. NM

M-40

1 74 CT1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 06/01/1977 Lleida UA 5,64
+0,5 m/s.

2 73 CT26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 CA Laietania
5,61

+0,4 m/s.

3 403 CL27054 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 AA Xafatolls
5,53

-0,2 m/s.

4 408 CT20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At.
5,45

+0,8 m/s.

5 460 CT27960 MUÑOZ HERRERA, FERNANDO 16/09/1974 UA Barberà
4,32

+0,3 m/s.

M-45

1 91 CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 5,59
+0,8 m/s.

2 72 CT21102 DOST, JEFFREY 08/10/1971 CA Laietania
5,32

+0,5 m/s.

3 276 CT27665 ALBERTO CHAVEZ, JAIME 21/09/1968 CA Nou Barris
4,75

'+0,1 m/s. NM

M-50

1 104 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 5,11
-0,5 m/s.

2 88 CT3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa
4,07

-0,4 m/s. NM

M-55

1 229 CT22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 5,25
+0,3 m/s.

2 280 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 05/12/1963 CA Nou Barris
5,14

-0,8 m/s.

M-60

1 331 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 4,65
-0,4 m/s.

2 123 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 09/12/1956 CE Universitari
4,46

-1,3 m/s.

M-65

1 110 CT17487 SAEZ PEREZ, LUIS 03/01/1949 CA Tarragona 3,76
-0,4 m/s.

2 279 CL20917 GARCIA MEDINA, BERTI 09/03/1952 CA Nou Barris
3,60

-1,0 m/s.

M-90

1 62 CT9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 01/06/1928 CA Igualada 1,48
-2,0 m/s.

TRIPLE Salt
M-35

1 204 CT11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell
12,46
+0,5 m/s.

M-50

1 68 CT28390 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 CA Igualada 11,56
+0,7 m/s.

2 24 CT9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 09/06/1965 Barcelona At.
9,98

-0,3 m/s.



M-55

1 229 CT22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 10,79
+0,4 m/s.

M-60

1 124 CT101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 10,17
+0,4 m/s.

M-65

1 279 CL20917 GARCIA MEDINA, BERTI 09/03/1952 CA Nou Barris 7,49
+0,8 m/s. NM

Llançament del PES
M-35

1 127 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 11.16

M-40

1 67 CL28385 SANCHEZ PIQUE, RAMON 02/09/1977 CA Igualada 11.46
2 168 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11.37
3 60 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 11.33
4 198 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 9.80

M-45

1 78 CT3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 Lleida UA 12.27
2 392 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 11.13
3 213 CT3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 10.40
4 47 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 10.35

5 130 CT17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 9.23

M-50

F/C 1 SAUSSUS, JEAN-PAUL (BEL) 11.63

1 227 CL27720 MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL 13/05/1967 GA Lluïsos Mataro 10.22
2 355 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 10.11

3 169 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 9.36 NM

4 192 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9.06

5 146 CT27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 8.69

6 471 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER 04/04/1968 GA Lluïsos Mataro 7.16

7 88 CT3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 7.05

M-55

1 287 CT26237 MORENO IGLESIAS, MATEO 09/03/1961 CA Nou Barris 11.70
2 183 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 11.24
3 120 CT2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 9.36

M-60

1 142 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 9.19
2 326 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9.12
3 186 CT21359 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO 22/03/1957 INDEPENDIENTE 8.92 NM

4 160 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 7.54

M-65

1 337 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 8.99

M-70

1 170 CT18559 MORO CORRAL, EMILIANO 02/11/1948 CA Gavà 11.54
2 179 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 11.45
3 324 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 7.98 NM

M-80

1 19 CT16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 6.83

M-85



1 90 CT16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 7.22
2 31 CT19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 Barcelona At. 6.43

M-90

1 62 CT9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 01/06/1928 CA Igualada 4.82

Llançament del DISC
M-35

1 127 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 40.77
2 475 CL28429 GILABERT DRAGO, MOISES 18/01/1982 UA Montsià 34.55

M-40

1 275 CT16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Nou Barris 37.57
2 60 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 36.97
3 2 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 32.49
4 168 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 32.13

5 65 CL11430 SANCHEZ BERGADA, JOAN 26/03/1975 CA Igualada 30.91

6 67 CL28385 SANCHEZ PIQUE, RAMON 02/09/1977 CA Igualada 28.55

M-45

1 78 CT3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 Lleida UA 40.34
2 392 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 39.13
3 47 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 33.65
4 213 CT3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 28.74

5 130 CT17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 27.19

M-50

1 227 CL27720 MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL 13/05/1967 GA Lluïsos Mataro 30.43
2 192 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29.70
3 355 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 29.23 NM

4 169 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 28.14

5 146 CT27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 26.80

6 88 CT3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 Avinent Manresa 25.95

M-55

1 183 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 38.75
2 120 CT2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 28.46
3 93 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 05/01/1962 CA Cambrils 25.51 NM

4 260 CT13289 PAREJO MACHO, JOAQUIN 07/02/1958 CA Mollet 22.20

M-60

1 331 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 35.94
2 11 CT27397 ANDRES GARCIA, JOAN ANTONI 14/08/1957 Barcelona At. 31.78
3 164 CT4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 04/03/1956 FACVAC Valls 29.23 NM

4 142 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 29.03

5 180 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 24.73

6 160 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 23.79

7 186 CT21359 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO 22/03/1957 INDEPENDIENTE 23.55

M-65

1 337 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 33.82

M-70

1 170 CT18559 MORO CORRAL, EMILIANO 02/11/1948 CA Gavà 31.80
2 324 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 29.50

M-75

1 327 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 30.83

M-80

1 19 CT16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 18.17

M-85



1 90 CT16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 20.85
2 33 CT22796 SALA ANDREU, JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 19.34
3 31 CT19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 Barcelona At. 15.70

M-90

1 243 CT24673 SANCHEZ MARTA, JUAN 19/04/1925 CA Lloret-La Selva 8.25

Llançament de la JAVELINA
M-35

1 394 CT25861 VELASCO JIMENEZ, FELIX 11/02/1978 U Colomenca At. 36.14 NM

M-40

1 168 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 50.95
2 274 CT4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 40.40
3 48 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 06/09/1978 CA Granollers 35.88 NM

4 184 CT15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 06/09/1977 ISS - L'Hospitalet 33.45

M-45

1 381 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 49.29 RCAT

M-50

1 146 CT27248 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 30.30 NM

2 99 CT17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 27.39 NM

3 169 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 20.22 NM

M-55

1 66 CL19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 05/09/1961 CA Igualada 32.36
2 93 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 05/01/1962 CA Cambrils 22.77 NM

3 260 CT13289 PAREJO MACHO, JOAQUIN 07/02/1958 CA Mollet 19.89 NM

M-60

1 326 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 31.23
2 164 CT4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 04/03/1956 FACVAC Valls 26.28 NM

M-65

1 337 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 38.21 RCAT

2 110 CT17487 SAEZ PEREZ, LUIS 03/01/1949 CA Tarragona 28.53
3 69 CL28654 VALDIVIELSO GARAY, JOSE ANTONIO 01/06/1952 CA Igualada 23.28 NM

M-80

1 19 CT16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 19.34

M-85

1 33 CT22796 SALA ANDREU, JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 19.42

Llançament de la MARTELL
M-35

1 388 CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 50.55
2 127 CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 31.27 NM

M-40

1 2 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 42.36
2 157 CT25822 GARCIA ALCAZAR, JAVIER 19/11/1974 Dinami-k CA Vilanova 41.66
3 198 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 35.15 NM

4 171 CL24603 PESO INFANTE, BERNAT 24/07/1973 CA Gavà 25.83

60 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada

M-45

1 381 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 37.75
2 47 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 32.57 NM

3 213 CT3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 32.21 NM

4 383 CT25953 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 31.30



M-50
F/C 1 SAUSSUS, JEAN-PAUL (BEL) 43.06

1 355 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 28.51 NM

2 17 CT14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 27.72 NM

3 471 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER 04/04/1968 GA Lluïsos Mataro 27.37 NM

M-55

1 252 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 39.07
2 120 CT2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 28.10
3 297 CT13749 ORTIZ CASTELLON, JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms 27.37 NM

M-60

1 7 CT24713 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 43.81
2 180 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 21.00 NM

M-65

1 54 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 02/07/1952 CA Granollers 21.39 NM

M-70

1 179 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 39.87

M-75

1 327 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 28.00

M-80

1 336 CT13990 SANZA AGREDA, JOSE MARIA 04/01/1935 Pratenc AA 40.93

M-85

1 31 CT19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 Barcelona At. 17.46

Llançament de la MARTELL PESAT
M-35

1 388 CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 15.15

M-40

1 2 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 12.40
2 55 CT2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 10.96
3 198 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10.67
4 171 CL24603 PESO INFANTE, BERNAT 24/07/1973 CA Gavà 7.47

M-45

1 381 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 11.26
2 383 CT25953 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 8.45 NM

M-50
F/C 1 SAUSSUS, JEAN-PAUL 24/06/1963 (BEL) 15.84

1 192 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 12.50

M-55

1 252 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 12.68
2 183 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 11.10
3 297 CT13749 ORTIZ CASTELLON, JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms 8.72 NM

4 260 CT13289 PAREJO MACHO, JOAQUIN 07/02/1958 CA Mollet 7.46

M-60

1 7 CT24713 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 14.64
2 142 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 12.24
3 180 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 9.45
4 186 CT21359 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO 22/03/1957 INDEPENDIENTE 9.19

5 160 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 8.48

M-65

1 54 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 02/07/1952 CA Granollers 9.50



M-70

1 179 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15.94
2 324 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 11.59

M-75

1 327 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 12.97

M-80

1 336 CT13990 SANZA AGREDA, JOSE MARIA 04/01/1935 Pratenc AA 16.67

5.000 m. MARXA
M-40

1 158 CL27818 REDONDO COBACHO, ANTONIO 00:00,00 Dinami-k CA Vilanova 22:40,96
2 398 CT24164 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCESC 15/06/1975 UGE Badalona 23:37,24

167 CT23022 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL 09/07/1973 FC Barcelona AB

M-45

1 6 CT26284 OBRADOR OLIVE, JOSEP 00:00,00 CA Castellar 24:08,85
2 159 CT24351 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 00:00,00 CA Montornes 24:42,64
3 64 CT21716 PIÑOL VALLE, RUBEN 00:00,00 CA Igualada 26:01,96
4 27 CT16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 01/09/1970 Barcelona At. 31:35,45

63 CT24620 MARTI ARRIBAS, JOSEP 03/11/1972 CA Igualada AB

M-50

1 304 CT25363 GARCIA VEGA, JOSE MARIA 26/12/1964 CE Penedès 28:23,27
2 307 CL28110 TURDIU ARMENTEROS, JOSEP ANTON 17/05/1965 CE Penedès 30:05,81
3 94 CL1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 21/02/1967 CA Canaletes 30:16,38

189 CL18700 PAÑOS PASCUAL, JOSE MARIA 14/10/1965 INDEPENDIENTE DS 230.7a

M-55

1 202 CT17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 27:09,02
2 282 CT19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 00:00,00 CA Nou Barris 34:09,67 NM

M-60

1 298 CT24282 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 00:00,00 CA Canyelles 28:31,81
2 264 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA Mollet 29:57,22
3 177 CT14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 16/09/1953 GEiE Gironí 37:50,53 NM

M-65

1 339 CT972 MELO VALLS, IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 25:53,96
2 166 CL20906 SIERRA OCHOA, FRANCISCO 00:00,00 FACVAC Valls 34:07,37

38 CT24050 GALIN CALVO, ALBERT 26/02/1952 CA Baix Montseny DS 230.7a

M-75

1 44 CT1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 25/05/1941 CA Baix Montseny 39:52.53



Classif. Dorsal Cognoms, Nom Equip Cat Relleu data de N. Llic. Cat. Atleta Marca

RELLEUS 4 x 100

CATEGORIA FEMENINA

M-35

GA LLUISOS MATARO
420 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 CT27717 W-35

427 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 CL28262 W-35

428 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CT17772 W-50

430 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 CL28343 W-40

CA TARRAGONA
384 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CT23242 W-45

385 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 06/12/1979 CL25649 W-35

386 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CT21513 W-55

388 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CT26851 W-50

M-40
PRATENC AA

456 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 CT23465 W-40

453 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 IB16505 W-40

455 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 CT19251 W-40

458 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 CT25700 W-40

CA CASTELLAR
336 ESCOBAR REYES, MARIA DEL CARMEN 12/12/1964 CL23976 W-50

337 LOPEZ GRANADOS, MONICA 05/02/1978 CL12373 W-40

338 MOLINA CLAPES, SONIA 27/02/1973 CL27168 W-45

339 VILLARRASO JIMENEZ, YOLANDA 12/08/1977 CL28414 W-40

RELLEUS 4 x 400
M-35

LLEIDA UA
373 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 CT24408 W-45

374 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 CT15785 W-35

377 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 CT7030 W-40

378 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 CT26981 W-40

CA GRANOLLERS
360 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA 16/06/1978 CT20345 W-35

361 GARCIA RULL, ANA BELEN 19/04/1979 CT20383 W-35

365 NUÑEZ MESA, ENCARNA 21/03/1978 CT26642 W-40

367 ZAPATA MAS, MARISA 23/10/1979 CT24341 W-35

GA LLUÏSOS MATARO
421 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 CT25226 W-35

422 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 CT17043 W-45

429 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 CT22747 W-50

431 RIERA RUEDA, EVA 28/09/1973 CT22806 W-40

MARTORELL AC
432 CANO NIETO, MIREIA 25/11/1981 CT20324 W-35

433 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA 27/10/1976 CT23457 W-40

434 REBULL SANTOS, CRISTINA 14/06/1967 CL27646 W-50

435 ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA 03/04/1972 CT20411 W-45

M-40
UA BARBERÀ

466 BENAVENTE CHIMENO, ESTER 06/05/1978 CT21045 W-40

467 GRACIA LOTE, MERCEDES 23/09/1969 CT21860 W-45

468 PALMA FERNANDEZ, EVA 28/10/1975 CT24936 W-40

469 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 27/07/1964 CT26663 W-50

COMISSIÓ

59è. CNAT. DE CATALUNYA INDIVIDUAL DE VETERANS AL AIRE LLIURE

MOLLET DEL VALLÈS
10/06/2018

DE

VETERANS

1 PRATENC AA W-40 59.88

4:45.97W-35

W-35 4:26.611 LLEIDA UA

2 CA GRANOLLERS

2 CA CASTELLAR W-40 1:03.57

W-351 GA LLUISOS MATARO 56.88

2 CA TARRAGONA W-35 1:01.51

3 GA LLUÏSOS MATARO W-35 5:13.30

1 UA BARBERÀ W-40 5:18.15

MARTORELL AC W-35 5:26.914



Classif. Dorsal Cognoms, Nom Equip Cat Relleu data de N. Llic. Cat. Atleta Marca

RELLEUS 4 x 100

CATEGORIA MASCULINA

M-35
CA GRANOLLERS
GONZALEZ CARETA, RICARD 01/10/1981 CL26645 M-35

48 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CT21587 M-40

51 MARRUBE PERICON, RICARD 10/08/1971 CT28416 M-45

56 VILA MASSAGUE, JAUME 06/05/1969 CT28387 M-45

M-40
AA XAFATOLLS

472 CAPELL BUENDIA, ANGEL 15/05/1974 CL28644 M-40

403 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 CL27054 M-40

404 MARQUES RODES, JOSEP MARIA 14/12/1975 CT27235 M-40

405 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 CT24246 M-45

UA BARBERÀ
350 ABAD ROMERA, VICTOR MANUEL 16/12/1977 CT21044 M-40

460 MUÑOZ HERRERA, FERNANDO 16/09/1974 CT27960 M-40

455 TALLON LUENGO, HECTOR 29/04/1976 CL28087 M-40

355 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 CT24941 M-50

M-45
BARCELONA ATL.

12 RUSSELL BAKER, MARTYN 09/10/1962 CT19382 M-55

13 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 CT22530 M-45

22 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 CT19412 M-45

28 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 CT18653 M-50

CA TARRAGONA
96 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 CL22364 M.50

103 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CT25152 M-45

104 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CT19378 M-50

108 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 CT27029 M-45

JA SABADELL
195 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 CT17483 M-50

196 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 CT3468 M-50

207 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 CT20912 M-50

214 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 CL25583 M-50

RELLEUS 4 x 400
M-35

SELECCIÓ CATALANA
152 PIÑERO GUZMAN, ISAAC 04/09/1981 CT23692 M-35

DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 CT2338 M-40

LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 CT8263 M-35

70 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 CT21189 M-40

CE PICORNELL
315 BARCELLA, ROBERTO 26/03/1978 CT22594 M-45

318 FERNANDEZ SILVA, RAUL 17/10/1980 CL25275 M-35

322 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 CL18108 M-40

319 JUST LOPEZ, JAVIER 11/06/1974 CL26343 M-40

CA MOLLET
262 PLAZA CARMENA, CHRISTIAN 17/03/1982 CL15823 M-35

265 ROSALES VILLALBA, FRANCISCO 01/04/1979 CL23331 M-35

260 PAREJO MACHO, JOAQUIN 02/07/1958 CT13289 M-55

264 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CT3629 M-50

RCAT

2 CA MOLLET M-35 4:43.07

CA GRANOLLERS M-35

1

COMISSIÓ

59è. CNAT. DE CATALUNYA INDIVIDUAL DE VETERANS AL AIRE LLIURE

MOLLET DEL VALLÈS
10/06/2018

DE

VETERANS

1 49.44

4:04.29CE PICORNELL M-35

1 BARCELONA ATL. M-45 50.07

CA TARRAGONA M-45 AB

1 JA SABADELL M-50 53.77

F/C SELECCIÓ CATALANA M-35 3:34.74

1 AA XAFATOLLS M-40 51.34

2 UA BARBERÀ M-40 1:00.04



M-40
AA XAFATOLLS

401 GARDEÑES CLIVILLE, JOSEP ANTONI 01/03/1975 CL26980 M-40

403 LOPEZ TALARN, MARC 15/01/1975 CL27054 M-40

405 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON 16/05/1972 CT24246 M-45

470 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 CT19457 M-45

CA MOLLET
255 HUERGA PABLOS, ANTONIO 22/04/1976 CL24102 M-40

454 MARI FOS, RAFA 08/05/1978 CL27209 M-40

480 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER 02/08/1973 CT26934 M-40

261 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CL13291 M-40

GA LLUISOS MATARO
218 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/02/1971 CT27715 M-45

220 CORIA BENITEZ, FRANCISCO 17/09/1973 CT27716 M-40

221 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 CT26474 M-40

236 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 CT28263 M-40

UA BARBERA
350 ABAD ROMERA, VICTOR MANUEL 16/12/1977 CT21044 M-40

353 DOMINGO SOLER, JAUME 18/08/1974 CT25633 M-40

357 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 27/11/1977 CT20121 M-40

363 REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/1976 CT22592 M-40

MARTORELL AC
245 CINTO SABATE, SERGIO 15/09/1973 CT20845 M-40

458 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO 26/12/1977 CT24139 M-40

247 SALVADOR VALLS, CARLES 06/12/1973 CL26760 M-40

248 VAZ GUERRERO, JUAN 27/10/1963 CT24034 M-50

M-45
CA MOLLET

254 GONZALEZ DEL POZO, RAUL DAVID 31/10/1972 CL26931 M-45

258 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CT18445 M-45

499 TIRADO MERIDA, MANUEL 24/01/1968 CT26821 M-50

267 TORT MORENO, MARC 11/03/1971 CL21053 M-45

CE PICORNELL
311 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CT15924 M-50

473 ARROYO CARBONELL, RICARD 19/09/1970 CL25273 M-45

313 BALAGUE RUBIO, JOSE ANTONIO 09/05/1968 CL25272 M-50

314 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CT20473 M-45

CA TERRES DE L'EBRE
344 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER 21/01/1963 CT25492 M-55

346 PUENTES GARCIA, LUIS FRANCISCO 08/10/1970 CT25029 M-45

347 SABATE ROIG, ENRIC 12/05/1968 CL28010 M-50

348 SALES CENTELLES, LLUIS 11/09/1961 CL27244 M-55

GA LLUISOS MATARO
231 PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 CL23925 M-45

234 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 CT27722 M-50

235 REY RONCERO, FERRAN 13/12/1967 CT27774 M-50

225 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 07/12/1962 CL26676 M-55

UA BARBERÀ
352 BERMUDEZ MARTOS, TONI 31/08/1969 CL27937 M-45

459 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/1966 CT19310 M-50

360 MARTOS SIERRA, JOSE LUIS 05/11/1967 CT28086 M-50

478 MATILLAS RODRIGUEZ, MANEL 29/04/1968 CL27622 M-50

CORNELLÀ ATL.
144 FONT SANCHO, CARLES 04/12/1970 CT21398 M-45

145 FONT SANCHO, JOAQUIN 04/12/1970 CT22376 M-45

154 ROMERO DE HARO, ANTONIO 14/03/1967 CL27989 M-50

156 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 CT12305 M-55

M-50
JA SABADELL

195 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 CT17483 M-50

196 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 CT3468 M-50

200 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 CT24642 M-50

205 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CT10683 M-50

GA LLUISOS MATARO
228 MOLINA RUBIO, FRANCISCO 01/06/1963 CT26152 M-55

232 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 CT25228 M-60

233 POZO MARTINEZ, FRANCISCO 26/04/1953 CT27721 M-65

237 SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 CT23334 M-50

3 GA LLUISOS MATARO 4:01.90M-40

2 CA MOLLET M-40 4:00.45

1 AA XAFATOLLS M-40 3:55.80

4 UA BARBERA M-40 4:15.14

5 MARTORELL AC M-40 4:20.32

1 CA MOLLET M-45 4:00.94

2 CE PICORNELL M-45 4:03.24

3 CA TERRES DE L'EBRE M-45 4:15.43

4 GA LLUISOS MATARO M-45 4:34.15

5 UA BARBERÀ M-45 4:37.94

2 GA LLUISOS MATARO M-50 5:00.28

6 CORNELLÀ ATL. M-45 4:38.54

1 JA SABADELL M-50 4:17.63



Participacions Atletes Classificats F/C ABANDONS NP DQ SM

FEMENINES 259 144 221 3 2 2 0 0

MASCULINS 687 397 518 6 26 7 3 1

TOTAL 946 541 739 9 28 9 3 1

INSCRIPCIO CLASSIFICACIONS
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